[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2014 г.                                                      с. Михайловка                                             № 58-па
О внесении изменений в постановление

администрации Михайловского муниципального района

от 16.09.2010 г. № 1189-па « О создании межведомственной комиссии
по выдаче разрешений на право организации розничных рынков

на территории  Михайловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Михайловского муниципального района и в связи с изменением кадрового состава администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 16.09.2010 г. № 1189-па «О создании межведомственной комиссии по выдаче разрешений на право организации розничных рынков на территории  Михайловского муниципального района» приложение № 2 изложить в новой редакции:
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского муниципального

района

от ____________ № __________
Состав

межведомственной комиссии по выдаче

разрешений на право организации розничных рынков

на территории  Михайловского муниципального района

	Татаринов Александр Федорович, зам. главы администрации Михайловского муниципального района

	-  председатель комиссии

	Крупина Тамара Степановна, начальник управления экономики администрации Михайловского муниципального района

	- зам. председателя комиссии

	Шашель Татьяна Витальевна, старший статистик МКУ «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района»

	- секретарь комиссии

	Вороненко Елена Михайловна, начальник управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района

	- член комиссии

	Пономаренко Тамара Петровна, начальник отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Михайловского муниципального района

	- член комиссии

	Кравцов Валерий Леонидович, начальник ОНД Михайловского района УНД МЧС РФ по Приморскому краю

	- член комиссии

	Данилюк Ирина Валерьевна, специалист – эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Уссурийске

	- член комиссии

	Акатьева Светлана Алексеевна, старший инспектор Группы по исполнению административного законодательства ОМВД России по Михайловскому району (по согласованию)

	- член комиссии

	Тесленко Сергей Иванович, начальник филиала КГУ «Приморская ветеринарная служба» Михайловская станция по борьбе с болезнями (по согласованию)»

	- член комиссии

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте  администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Татаринова А.Ф..

И.о. главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                           П.Н. Кораблёв